
ZARZĄDZENIE Nr 767/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 kwietnia 2023 r.                

 w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom domów pomocy społecznej 

prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40 i 572)  oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam dyrektorom domów pomocy społecznej prowadzonych przez Miasto Łódź, 

zwanych dalej jednostkami, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, 

pełnomocnictwa w zakresie bieżącej działalności oraz zwykłego zarządu mieniem, będącym 

w posiadaniu kierowanej jednostki, w tym pełnomocnictwa do zawierania umów: najmu, 

podnajmu i dzierżawy nieruchomości, 

2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, określonego w ust. 1, wymagana 

jest zgoda Prezydenta Miasta Łodzi.

§ 2. 1. Umowy, o których mowa w § 1 ust. 1, mogą być zawierane wyłącznie na czas 

określony (do 3 lat).

2. Zawarcie umowy nie może spowodować utrudnienia w funkcjonowaniu jednostek, 

o których mowa w § 1 ust. 1 i stać w sprzeczności z ich celami statutowymi.

§ 3. Pełnomocnictwa dyrektorom domów pomocy społecznej są udzielone na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 5083/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 września 

2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom domów pomocy społecznej 

prowadzonych przez miasto Łódź, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 

Nr 6612/VIII/21 z dnia 25 lutego 2021 r. i Nr 2282/2022 z dnia 19 października 2022 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z wyjątkiem: 

1) poz. 11 załącznika do zarządzenia, która wchodzi w życie z mocą od dnia 29 marca 2023 r.;

2) poz. 12  załącznika do zarządzenia, która wchodzi w życie z mocą od dnia 25 marca 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 767/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz dyrektorów domów pomocy społecznej

Lp. Imię i nazwisko 

Dyrektora

Nazwa jednostki Adres

1. Lidia Leoniak 2 Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. 28 Pułku 

Strzelców Kaniowskich

2. Dorota 

Marcinkowska

3 Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Paradna 36

3. Agnieszka Rosińska 5 Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Podgórna 2/14

4. Izabela Szubert 6 Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Złotnicza 10

5. Jacek Orman Dom Pomocy Społecznej Łódź ul. Sierakowskiego 65

6. Beata Piaseczna Dom Pomocy Społecznej Łódź ul. Spadkowa 4/6

7. Małgorzata 

Drozdowska-

Cupriak

Dom Pomocy Społecznej „Dom 

Kombatanta”

Łódź ul. Przyrodnicza 24/26

8. Monika Furmańczyk Dom Pomocy Społecznej 

„Włókniarz” im. Jana Pawła II

Łódź, ul. Krzemieniecka 7/9

9. Katarzyna Ciesielska Dom Pomocy Społecznej

„Pogodna Jesień”

Łódź ul. Dojazdowa 5/7

10 Beata 

Wendt-Biernacka

Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Rojna 15

11. Ewa Bielecka Centrum Rehabilitacyjno-

Opiekuńcze – Dom Pomocy 

Społecznej

Łódź, ul. Przybyszewskiego 

255/267

12. Elżbieta Jaszczak Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Rudzka 56


